
WSZ-EP-23/2020 

WSZ-EP-23/2020

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 214 000 euro  na zakup paliw płynnych dla pojazdów
będących w posiadaniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr.
Romana Ostrzyckiego w Koninie
Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK

Termin składania ofert: UWAGA! Zmiana terminu składania ofert! 01.06.2020r. godz. 10:00
03.06.2020r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: UWAGA! Zmiana terminu otwarcia ofert! 01.06.2020r. godz. 11:00
03.06.2020r. godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-23/2020 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-23/2020 POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 28.05.2020r. – zmiana terminu
składania i otwarcia ofert na dzień 03.06.2020r. POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ nr WSZ-EP-23/2020 – pismo WSZ-EP-23/524/2020 z
dnia 28.05.2020 roku POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ nr WSZ-EP-23/2020 – pismo WSZ-EP-23/525/2020 z
dnia 28.05.2020 POBIERZ PLIK

Informacja z otwarcia ofert zamieszczona w dniu 03.06.2020 r. POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w dniu 01.07.2020 r. POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-232020
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/05/OGŁOSZENIE-O-ZAMÓWIENIU-1.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/05/SIWZ-23.2020.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/05/ZAŁ.-DO-SIWZ-23.2020.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/05/OGŁOSZENIE-O-ZMIANIE-ZAMÓWIENIA.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/05/WSZ.EP_.23.524.2020.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/05/modyfikacja-SIWZ-WSZ-EP-23.2020-1.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/05/Zbiorcze-zestawienie-ofert-WSZ-EP-23.2020-1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2020/05/Informacja-23.2020.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2429?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2429

